
2017.2月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥85,435

2017/2/4 医療費 ¥8,220 ¥77,215

2017/2/4 ガソリン代 搬送 ¥6,000 ¥71,215

2017/2/5 ガソリン代 搬送 ¥4,211 ¥67,004

2017/2/5 寄付 ¥50,000 ¥117,004

2017/2/5 寄付 ¥100,000 ¥217,004

2017/2/6 フード代1月 新大阪シェルター ¥10,000 ¥207,004

2017/2/6 フード代２月 新大阪シェルター ¥5,000 ¥202,004

2017/2/7 医療費 預かり様分 ¥2,160 ¥199,844

2017/2/7 フード代 預り様分 ¥1,863 ¥197,981

2017/2/9 フード代 ¥4,400 ¥193,581

2017/2/9 フード代 預かり様分 ¥3,336 ¥190,245

2017/2/13 医療費 ¥4,600 ¥185,645

2017/2/17 フード代・おやつ ¥267 ¥185,378

2017/2/19 フード代・おやつ ¥756 ¥184,622

2017/2/19 トイレシート ¥1,996 ¥182,626

2017/2/21 フード代 預り様分 ¥898 ¥181,728

2017/2/21 医療費 預り様分 ¥12,441 ¥169,287

2017/2/26 医療費 ¥4,660 ¥164,627
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翌月へ繰越 ¥164,627
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